

### 三、 投标分项报价表

投标人名称：蒙城县蒙泊商贸有限公司      招标项目编号：BZMC2024CG088号      标包号（如为整包发标项目可不填）：      /      

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货（供货）期
1	◎高清录播主机	AVA、AE-A7NP	台	1	43500	43500	签订合同后 20 日 历天内完成供货
2	录播流媒体处理软件	AVA、V3.1	套	1	9500	9500	
3	AI 智能跟踪处理软件	AVA、V2.0	套	1	9500	9500	
4	高清摄像机	AVA、AX-C22PNA	台	5	9500	47500	
5	高清摄像机传输管理软件	AVA、V1.0	套	5	1800	9000	
6	“一键式”录播中控系统	AVA、KP-8P3A	套	1	1800	1800	
7	电源管理器	AVA、RY-8+	台	1	3800	3800	
8	数字音频矩阵	AVA、IAM-GA60	台	1	11600	11600	
9	数字音频处理软件	AVA、V2.0	套	1	2850	2850	
10	拾音话筒	AVA、AT-680	支	8	1200	9600	
11	无线话筒	AVA、GTS-968	台	1	2860	2860	
12	功放	AVA、AM-1200	套	1	2450	2450	
13	音箱	AVA、CS-305	对	1	2100	2100	
14	硬件导播台	AVA、DCP-1000	台	1	5420	5420	

15	录播线材	定制	套	1	2450	2450
16	视频资源管理平台	AVA V1.0	套	1	11600	11600
17	资源平台主机	AVA AX-F100N	台	1	11600	11600
18	智慧黑板	希沃 BG86EE	台	1	21500	21500
19	视频展台	希沃 SC06	台	1	900	900
20	智能笔	希沃 SP30	支	1	330	330
21	智能讲台	希沃 TS05	个	1	6800	6800
22	监听音箱	AVA、CS-305	套	1	235	235
23	音频隔离器	绿联 3.5mm	套	1	185	185
24	机柜	厚德缆胜、HB-6622	个	1	3800	3800
25	施工及辅助材料	定制	套	1	19000	19000
26	吸音吊顶	定制	平方	68	135	9180
27	吸音板	定制	平方	90	180	16200
28	塑胶地板	定制	平方	70	130	9100
29	吸音硬包	定制	项	1	4860	4860
30	学生桌椅	定制	套	28	540	15120
31	操作台	定制	套	3	1100	3300

32	控制主机	联想启天 M455	套	1	3800	3800
33	柜式空调	格力 KFR-72LW	台	2	3800	7600
34	挂式空调	格力 KFR-35GW	台	1	2800	2800
35	隔墙	定制	套	1	3900	3900
36	单向透视玻璃	定制	套	1	2800	2800
37	观摩室电视机	TCL、65F	台	2	5800	11600
38	加厚吸声窗帘布（含轨道及辅材）	定制	项	1	4200	4200
39	造型整体窗套	定制	项	1	2800	2800
40	LED 灯	康巴斯、K56	盏	15	185	2775
合计						339915

投标人(盖单位电子签章) 蒙城县蒙泊商贸有限公司

法定代表人(盖电子签章) \_\_\_\_\_

注： 1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

3. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

4. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。